PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 891/2025

Assunto: Reforço no policiamento da Avenida José Teodoro de Siqueira, em especial na altura do

número 1173, durante o período noturno e aos finais de semana.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reforço no policiamento da Avenida José

Teodoro de Siqueira, em especial na altura do número 1173, durante o período noturno e

aos finais de semana.

Justificamos o pedido devido a recorrentes denúncias de munícipes sobre

a insegurança na região, e agravada pelo aumento de movimentação suspeita, colocando

em risco a integridade dos moradores e comerciantes do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P